
    Servizio del Personale 
 ASL 7 CARBONIA 

 
  
                                      Deliberazione n°           261/C                
 
Adottata dal Commissario in data           11/12/2009 
 
 

OGGETTO: Dir. Medico dott. Coghe Ferdinando – collocamento in aspettativa .  
  

IL DIRETTORE GENERALE 
 
Su proposta del Responsabile del Servizio del Personale, il quale: 
 

PREMESSO che con provvedimento  deliberativo n° 701 del 12/06/2008 il dr. Coghe Fe rdinando, 
dipendente  di questa Azienda in qualità di Direttore di Struttura Complessa del Laboratorio Analisi del P.O. 
SIRAI di Carbonia, veniva collocato in aspettativa, dal 16/06/2008 al 28/02/2012 per assumere l’incarico a 
tempo determinato ai sensi dell’art. 15 septies D.lgs.502/92 presso l’Azienda Ospedaliera-Universitaria di 
Cagliari; 

 
ACQUISITA  la nota del 30/11/2009 prot. n° 25558 con la quale il dott. Coghe Ferdinando  chiede di 

essere collocato in aspettativa ai sensi dell’art. 10 comma 8 lett.a  del CCNL integrativo del 10/02/2004 
dell’area Dirigenza Medica, con decorrenza 01/12/2009 per assumere l’incarico di Direttore di Struttura 
Complessa di Laboratorio Analisi Chimico Cliniche e Microbiologia  presso l ’A.O.U. di Cagliari; 

 
 

   
 RITENUTO di accogliere la richiesta del dipendente e  provvedere formalmente col  presente atto 
alla concessione del  periodo di aspettativa ai sensi e per gli effetti delle disposizioni contrattuali sopra 
richiamate; 

IL  COMMISSARIO 
 
SENTITI  il  parere favorevole del Direttore Amministrativo e del Direttore Sanitario; 
 

DELIBERA 
 

 Per i motivi in premessa: 
 

  di collocare il Dirigente Medico Dott. Coghe Ferdinando in aspettativa senza assegni per 
assumere  dell’incarico di Direttore di Struttura Complessa dui Laboratorio Analisi Chimico Cliniche e 
Microbiologia presso l’A.O.U. di Cagliari per mesi sei a decorrere 01/12/2009 al 31/05/2010. 
 

IL COMMISSARIO  
          (Dr. Maurizio Calamida ) 

     __________________________ 
 
IL DIRETTORE SANITARIO                                                               Il DIRETTORE AMMININISTRATIVO 
    DR. ANTONIO MACCIO’        DR. GIUSEPPE SERRA  
_____________________________          _________________________ 
 
 
Resp.Le Servizio Personale 
DOTT.SSA GARAU M. TERESA 
___________________________ 
                                                       
add______________________ 
 

 



 2 

 

 
 
 
 
 

Responsabile del Servizio affari generali 
 

attesta che la deliberazione 
 

n. _______ del _____________ 
 

è stata pubblicata 
 

nell’albo pretorio dell’Azienda USL n. 7 
 

a partire dal _______________ al ______________ 
 

Resterà in pubblicazione per 15 giorni consecutivi; 
è stata posta a disposizione per la consultazione. 

 
 
 

Il Responsabile del Servizio  
Affari Generali  

 
 
 
 
Allegati n. 1  
 
 
 
 
 
 
Destinatari: 
 
Personale 

 


